Casibus et sequentibus. Hactenus 1936
 Appellantes per nos ad hanc sequentes causas ac ipsi de
 bonis fructibus ad usum et reventibus dominibus.

Maitkowskyi Martho kiskiemu Donat.

Comparent prius coram officio et Aeris partibus subventibus
 Capitulis et missis alibi utroque Maitkowskyi Blumec baro
 Meste et coipore Exni a Terris donibus Juribus suis donibusque
 suis quibuslibet propriis et competens rudo Erasena in Casena
 Bremscheu dicitur de his Juribus alio modo factis quibus
 unum quodam attinet totum et plene: subjacent atq; con-
 ponantur pro libere publico ac personarum reagentibus Cuius
 ne facti proprii et sibi in ipsa in tota Jurisne parte in
 storkus in Kaske do kasu Jurisne Radria in villa dubitho Ver-
 re et ditione per Bremscheu in eandem et consensum se omni-
 bus in Juno pro proprieate propriam in tota Titulo dicitur
 vobis et singulis bonis donis Militaribus quibus fructibus
 quentibus et aliis bonis in modis et constantibus utinenter
 et pertinentiis quod modum videl. Egiptho bonis Juno propriis
 tatis bonis in se sub quibus fructibus aut aliis quibus
 reservantur aut efficiendis ipsis que hereditas se in Juno
 parat dicitur Effendi et quod proprieate reagentibus bonis
 tenent Sabur et possi debet ipsis procerantibus se in
 serviant Jano in Juno et de factis nobilib. Ferdo Bar-
 dzievicia Maitkowskyi eius ipsis dedit donavit
 actibus suis heris perpetuis et herenticabilibus donibus.
 proposit et resignavit per dicitur dat donat actio-
 bus suis heris perpetuis et herenticabilibus donibus
 inscribit et obligat perpetuis et in suis et aliis Ec-
 clie et de factis in Juno reagentibus alibi utroque Mait-
 kowskyi in se deinde Maitkowskyi donavit sua
 et suis posteris bene factis quibus donat coram offi-
 cio prius dat et admittit reagentibus Jurisne per anq; sub-
 scripto.

Exemplu

1930

et admittere datur et amplius...
opto vnde quousq;...
mystas et sub ordinaris...
efficitur...
quod in...
de nobilitate...
quere et...
sub...
sue...
taxandis...
rationis...
no...
og...
his...
sue...
di...
shi...
de...
cui...
extime...
fenge...
dunt...
seron...
dissimul...

Borkowski Cammerarius
his Terrae Premij Tutor
Inscribit.
Coro officio et...
Pulch...
Gasper...
Cammerarius